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Do wszystkich uczestników postępowania  
     
www.krosno.med.pl
Zawiadomienie o udzieleniu  wyjaśnień na zapytania wykonawców w postępowaniu o udzielnie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na zakup wraz z dostawą produktów laboratoryjnych nr postępowania EZ/215/14/2012.
Na zasadzie art. 38 pkt. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych Zamawiający nie ujawniając źródła zapytania, przekazuje treść złożonych w toku postępowania zapytań wraz z wyjaśnieniami: 

Pytanie 1: 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z pakietu 1 poz. 23-26 i utworzy dla nich oddzielny Pakiet (Wymazówki) ?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie 2: 

Czy Zamawiający wymaga wymazówki przeznaczone do transportu wymazów z nosa, gardła, ucha oraz z otwartych ran i wysięków (klasy med. IIa)?
Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga.
Pytanie 3: 

Czy Zamawiający wymaga wraz z ofertą dokument z oficjalnie badanie potwierdzające przeżywalności bakterii tlenowych i beztlenowych w 0,6,24,48 i 72godz.?

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga.
Pytanie 4 dotyczy par. 3 ust. 1: 

Czy Zamawiający zgodzi się, w celu uniknięcia niepotrzebnych nieporozumień związanych z realizacją zamówień, na wykreślenie słowa „telefonicznego”?
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.
Pytanie 5 dotyczy par. 3 ust. 2: 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu dostawy z 2 dni do 5 dni roboczych od złożenia zamówienia?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.
Pytanie 6: 

Czy Zamawiający życzy sobie zaoferowania końcówek standartowych (o standardowej jakości), czy Zamawiający oczekuje złożenia oferty na końcówki o podwyższonej jakości typu superior, jeśli tak to czy wymaga załączenia do oferty przetargowej próbek takich końcówek typu superior?
Odpowiedź: Zamawiający wymaga końcówek standardowej jakości.
Pytanie 7: 

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania probówek z tylko fluorkiem sodu?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.
Z poważaniem







